
 
UCHWAŁA NR XXVIII/178/2017 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zasad przyznawania stypendium dla uczniów uczestniczących w projekcie „Moje kompetencje 

- otwarte wrota do kariery - podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji 

kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1868) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się zasady przyznawania stypendium dla uczniów uczestniczących w projekcie „Moje kom-

petencje - otwarte wrota do kariery - podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji 

kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”, zwanego dalej: „Projektem”. 

§ 2. 1. Stypendium, o którym mowa w § 1, przyznaje się, na wniosek dyrektora szkoły, 3 uczniom osiągają-

cym najwyższą średnią ocen z obowiązkowych zajęć edukacyjnych w każdej ze szkół objętych niniejszym 

Projektem. 

2. Wykaz szkół objętych niniejszym Projektem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Wniosek o przyznanie stypendium należy składać do Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Funduszy Pomocowych Starostwa Powiatowego w Wałczu w terminie do dnia 25 września danego roku 

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku roku szkolnego 2017/2018 wniosek o przyznanie stypendium należy złożyć nie później niż 

w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa w ust. 1 i 2, nie będą rozpatrywane. 

§ 4. 1. Do wystąpienia z wnioskiem o przyznanie stypendium uczniowi uprawniony jest dyrektor szkoły, do 

której uczęszcza uczeń. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, zawiera wykaz 3 uczniów, którzy w wyniku klasyfikacji końcowo-

rocznej za rok szkolny poprzedzający złożenie wniosku osiągnęli najwyższą średnią ocen z obowiązkowych 

zajęć edukacyjnych. 

3. W przypadku osiągnięcia w danej szkole najwyższej średniej ocen przez liczbę uczniów przekraczającą 

3, o wskazaniu uczniów objętych wnioskiem o przyznanie stypendium rozstrzyga rada pedagogiczna szkoły. 

4. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, dołącza się, odrębnie dla każdego ucznia, dane o uczniu, wg wzo-

ru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Stypendium przyznaje Zarząd Powiatu w Wałczu po rozpatrzeniu złożonych wniosków. 

2. Zarząd Powiatu w Wałczu, w drodze uchwały, ustala ostateczną listę stypendystów. 

3. Uchwałę, o której mowa w ust. 2, publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiato-

wego w Wałczu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 4956



§ 6. 1. Stypendium wynosi 250 złotych miesięcznie i przyznawane jest na okres 10 miesięcy, od 1 września 

danego roku do 30 czerwca kolejnego roku. 

2. Stypendium może być przyznane nie wcześniej niż po pierwszym roku nauki w liceum ogólnokształcą-

cym. 

3. W przypadku utraty przez stypendystę statusu ucznia szkoły, której organem prowadzącym jest Powiat 

Wałecki, lub rezygnacji przez stypendystę z udziału w Projekcie, traci on prawo do stypendium. 

§ 7. Przyznane stypendium wypłaca się na rachunek bankowy ucznia lub jego rodziców, wskazany we 

wniosku o wypłatę stypendium, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Stypendium wypłaca się z dołu w terminie do 25 dnia każdego miesiąca z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Za miesiące poprzedzające ustalenie listy stypendystów stypendium wypłaca się w terminie wypłaty sty-

pendium za kolejny miesiąc. 

3. Stypendium za miesiąc czerwiec wypłaca się do dnia 30 czerwca danego roku. 

4. Z tytułu opóźnienia wypłaty spowodowanego brakiem środków finansowych na rachunku bankowym 

przeznaczonym do obsługi Projektu stypendystom nie przysługują żadne roszczenia. 

§ 9. 1. W przypadku rażącego naruszenia statutu szkoły przez ucznia pozbawia się go stypendium. Stypen-

dium nie wypłaca się, począwszy od miesiąca, w którym zaistniały okoliczności powodujące utratę stypen-

dium. 

2. Pozbawienie ucznia stypendium stwierdza, w drodze uchwały, Zarząd Powiatu w Wałczu. 

3. Dyrektor szkoły obowiązany jest do informowania Zarządu Powiatu w Wałczu o okolicznościach mogą-

cych powodować utratę stypendium. 

§ 10. Stypendia, o których mowa w niniejszej uchwale, przyznawane będą do zakończenia roku szkolnego 

2019/2020. 

§ 11. Stypendia, o których mowa w niniejszej uchwale, przyznawane są w ramach programu finansowane-

go ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 12. W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą ostateczne decyzje podejmuje Zarząd Powiatu 

w Wałczu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Bogdan Białas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4956



Projekt pn.: “Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery - podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych 
uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020  
Oś Priorytetowa 8 Edukacja 

 Działanie 8.5 Upowszechnianie edukacji przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w 
kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Kontraktów Samorządowych 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVIII/178/2017 
 Rady Powiatu w Wałczu  
z dnia 31 października 2017 r. 

Wykaz szkół uczestniczących w projekcie 
 „Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – podniesienie jakości i efektywności kształcenia  

w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim”. 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Wielkiego w Wałczu wchodzące w skład Zespołu Szkół Nr 1
w Wałczu.

2. II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Wałczu wchodzące w skład Zespołu Szkół
nr 4 Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego im. Władysława Broniewskiego w Wałczu.

3. III Liceum Ogólnokształcące im. Profesora Wiktora Zina w Wałczu wchodzące w skład  Powiatowego
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4956



Projekt pn.: “Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery - podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych 
uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020  
Oś Priorytetowa 8 Edukacja 

 Działanie 8.5 Upowszechnianie edukacji przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w 
kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Kontraktów Samorządowych 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXVIII/178/2017 
 Rady Powiatu w Wałczu  
z dnia 31 października 2017 r. 

................................................. 
(miejscowość, data) 

Dane ucznia objętego wnioskiem o przyznanie stypendium w ramach projektu  
„Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery – podniesienie jakości i efektywności kształcenia 
w zakresie kompetencji kluczowych uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” 

w roku szkolnym ............................................ 

Lp. Rodzaj danych Dane dotyczące ucznia 

1. 
imię i nazwisko 

2. 
szkoła 

3. 
oddział 

4. 
osiągnięta średnia ocen 

5. 
adres zamieszkania 

6. 
nr telefonu 

7. 
nr PESEL 

........................................................ 
(podpis dyrektora szkoły) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4956



Projekt pn.: “Moje kompetencje – otwarte wrota do kariery - podniesienie jakości i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych 
uczniów liceów ogólnokształcących w powiecie wałeckim” dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020  
Oś Priorytetowa 8 Edukacja 

 Działanie 8.5 Upowszechnianie edukacji przedszkolnej oraz wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w 
kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Kontraktów Samorządowych 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXVIII/178/2017 
 Rady Powiatu w Wałczu  
z dnia 31 października 2017 r. 

................................................. 
(miejscowość, data) 

.................................................. 
(imię i nazwisko wnioskodawcy) 

................................................... 
(adres wnioskodawcy) 

................................................... 
(nr telefonu wnioskodawcy) 

Wniosek 
o wypłatę stypendium

Ja, niżej podpisany ...................................................................... wnoszę o wypłatę przyznanego mi, na 
podstawie uchwały Nr _____/___/2017 Rady Powiatu w Wałczu z dnia __ października 2017 r.  w sprawie 
zasad przyznawania stypendium dla uczniów uczestniczących w projekcie  „Moje kompetencje – otwarte 
wrota do kariery – podniesienie jakości           i efektywności kształcenia w zakresie kompetencji kluczowych 
uczniów liceów ogólnokształcących         w powiecie wałeckim”, stypendium w roku szkolnym 
.................................. na posiadany przeze mnie/moich rodziców* rachunek bankowy: 

................................................................................................................................................................... 
(nr rachunku bankowego) 

prowadzony przez: 

................................................................................................................................................................... 
(nazwa banku prowadzącego rachunek) 

........................................................ 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

* niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4956


		2017-12-01T12:30:13+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




